[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2015г. № 106-П
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 19.03.2013г. №14-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы главной, ведущей, старшей групп, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также граждан, замещающих должности  руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте сельского поселения Караул в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
          На основании Федерального закона от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», Администрация сельского поселения Караул
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление Администрации сельского поселения Караул от 19.03.2013г. №14-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы главной, ведущей, старшей групп, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также граждан, замещающих должности  руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте сельского поселения Караул в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» (в редакции Постановлений от 28.06.2013г. №41-П, от 24.09.2013г.№ 60-П, от 24.04.2015 № 39-П, от 09.10.2015г. № 86 - П) внести следующие изменения:
- из подпункта «д» пункта 3 Порядка слово «, акций» исключить.

2. Постановление подлежит опубликованию в Информационном вестнике «Усть-Енисеец» и размещению на официальном сайте сельского поселения Караул
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
И.о. Руководителя Администрации
сельского поселения Караул                                                                                 А.Ш. Рагозина